Контрольно-счетный отдел
Левокумского муниципального округа
Ставропольского края

ПРИКАЗ

«02» марта 2021 года                   с. Левокумское                                            №46

О ведении реестра муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Контрольно-счетном отделе Левокумского муниципального округа Ставропольского края

В соответствии Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02 марта 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Ставропольского края от 24 декабря 2007 года №78-кз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ставропольском крае», Уставом Левокумского муниципального округа Ставропольского края, решением Совета Левокумского муниципального округа Ставропольского края от 11 февраля 2021 года №90 «Об утверждении Порядка ведения реестра муниципальных служащих в органах местного самоуправления Левокумского муниципального округа Ставропольского края»

	ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Инспектору Контрольно-счетного отдела Левокумского муниципального округа Ставропольского края, Ивановой Светлане Витальевне, ответственной за ведение кадровой работы в Контрольно-счетном отделе Левокумского муниципального округа Ставропольского края при ведении Реестра муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Контрольно-счетном отделе Левокумского муниципального округа Ставропольского края руководствоваться Решением Совета Левокумского муниципального округа Ставропольского края от 11 февраля 2021 года №90  «Об утверждении Порядка ведения реестра муниципальных служащих в органах местного самоуправления Левокумского муниципального округа Ставропольского края».
2. [bookmark: _GoBack]Признать утратившим силу приказ председателя Контрольно-счетного отдела Левокумского муниципального округа Ставропольского края от 11 января 2021 года №37/1 «О ведении реестра муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Контрольно-счетном отделе Левокумского муниципального округа Ставропольского края».
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.

Председатель
Контрольно-счетного отдела
Левокумского муниципального округа
Ставропольского края                                                                     И.И. Резинкина